МБОУ «Лицей № 27 имени Героя
Советского Союза И.Е. Кустова» города Брянска

П Р И К А З

от 13 февраля 2018 г.

О проведении общественного опроса

В целях изучения общественного мнения, позиции участников
образовательных отношений по актуальным вопросам организации
образовательного процесса в общеобразовательных организациях, в связи с
обращением Совета старшеклассников на основании письма управления
образования Брянской городской администрации от 06.03.2018 № 654-и.

1. Организовать проведение общественного опроса обучающихся и
их родителей (законных представителей) 18 марта 2018 года в период с 10.00
до 16.00 часов по актуальным вопросам организации образовательного
процесса в соответствии с перечнем (приложение 1).

2. Лиляковой С.В. и Сосенкиной Т.М. в период с 14 февраля по 14
марта 2018 года провести организационную и информационно-
разъяснительную работу с участниками образовательных отношений,
общественностью о порядке проведения общественного опроса.

3. Назначить ответственным за проведение общественного опроса
зам. директора Лилякову С.В.

3.1 Лиляковой С.В. организовать работу опросного пункта 18 марта
2018 года в период с 10.00 до 16.00 часов в актовом зале на 2-м этаже.
Родителям и обучающимся выразившим желание принять участие в опросе
после 18 марта, предоставить такое право 22 мая 2018 года с занесением
данных об участниках опроса в дополнительные ведомости и учета их голоса
и подведении итогов.

4. Лиляковой С.В. не позднее 26 марта подвести итоги опроса в виде
сводной таблицы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ «Лицея № 27
имени Героя Советского Союза
И.Е. Кустова» г. Брянска

И.А. Афонин